
PORTARIA PGJ/PI Nº 1346/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  decisão  proferida  nos  autos  do
Processo Administrativo nº 12751/2016,  

R E S O L V E

DESIGNAR as Promotoras de Justiça CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
e  CLÁUDIA  PESSOA  MARQUES  DA  ROCHA  SEABRA,  e  os  servidores
FRANCISCO  MARIANO  ARAÚJO  FILHO,  TÉSSIO  RAUFF DE  CARVALHO,
CLÉRISTON  DE  CASTRO  RAMOS,  FRANCISCO  JORGE  LEAL  FILHO e
ARIEL VICTOR OLIVEIRA DOS SANTOS,  para,  sob a  coordenação da  primeira,
constituírem  comissão  destinada  a  revisar  o  atual  Plano  de  Cargos  e  Carreiras  dos
Servidores deste Ministério Público.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de junho de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

